
【選挙区別】小選挙区選出議員選挙

B/A (%) C/B (%) E/D(%) F/E (%)

松江市 163,249 32,694 20.03% 5,404 16.53% 167,043 31,428 18.81% 5,287 16.82%

出雲市① 20,701 4,947 23.90% 770 15.56%

安来市 30,448 5,565 18.28% 1,027 18.45% 31,816 6,353 19.97% 1,261 19.85%

雲南市① 29,899 8,545 28.58% 1,490 17.44% 22,063 5,781 26.20% 995 17.21%

奥出雲町 9,774 3,291 33.67% 660 20.05% 10,543 3,137 29.75% 621 19.80%

飯南町 3,801 1,153 30.33% 209 18.13%

海士町 1,878 599 31.90% 98 16.36% 1,889 590 31.23% 89 15.08%

西ノ島町 2,238 419 18.72% 35 8.35% 2,417 341 14.11% 62 18.18%

知夫村 516 134 25.97% 26 19.40% 551 99 17.97% 17 17.17%

隠岐の島町 11,237 3,033 26.99% 541 17.84% 11,752 2,194 18.67% 416 18.96%

１区計 253,040 55,433 21.91% 9,490 17.12% 268,775 54,870 20.41% 9,518 17.35%

浜田市 41,833 7,653 18.29% 1,187 15.51% 44,294 6,539 14.76% 1,024 15.66%

出雲市② 140,641 27,012 19.21% 4,278 15.84% 121,245 21,051 17.36% 3,292 15.64%

益田市 36,750 7,765 21.13% 1,083 13.95% 38,256 8,179 21.38% 1,124 13.74%

大田市 27,211 5,698 20.94% 995 17.46% 28,679 5,350 18.65% 874 16.34%

江津市 18,368 4,324 23.54% 596 13.78% 19,416 4,509 23.22% 545 12.09%

雲南市② 9,515 2,595 27.27% 443 17.07%

飯南町 4,056 1,141 28.13% 193 16.91%

川本町 2,566 700 27.28% 143 20.43% 2,732 743 27.20% 148 19.92%

美郷町 3,526 889 25.21% 174 19.57% 3,806 803 21.10% 155 19.30%

邑南町 8,259 2,098 25.40% 560 26.69% 8,855 1,579 17.83% 350 22.17%

津和野町 5,707 1,741 30.51% 320 18.38% 6,210 2,153 34.67% 491 22.81%

吉賀町 4,729 1,051 22.22% 179 17.03% 5,084 852 16.76% 122 14.32%

２区計 289,590 58,931 20.35% 9,515 16.15% 292,148 55,494 19.00% 8,761 15.79%

合 計 542,630 114,364 21.08% 19,005 16.62% 560,923 110,364 19.68% 18,279 16.56%

G/D (%) H/D (%)

560,923 133,942 23.88% 23,406 17.47%
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【前回】令和３年10月31日執行衆議院議員総選挙（最終）
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在外選挙人名簿
登録者数も含
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【前回】令和３年10月29日現在（投票日前２日）
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D
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【市町村別】小選挙区選出議員選挙

B/A (%) C/B (%) E/D(%) F/E (%)

松江市 163,249 32,694 20.03% 5,404 16.53% 167,043 31,428 18.81% 5,287 16.82%

浜田市 41,833 7,653 18.29% 1,187 15.51% 44,294 6,539 14.76% 1,024 15.66%

出雲市 140,641 27,012 19.21% 4,278 15.84% 141,946 25,998 18.32% 4,062 15.62%

益田市 36,750 7,765 21.13% 1,083 13.95% 38,256 8,179 21.38% 1,124 13.74%

大田市 27,211 5,698 20.94% 995 17.46% 28,679 5,350 18.65% 874 16.34%

安来市 30,448 5,565 18.28% 1,027 18.45% 31,816 6,353 19.97% 1,261 19.85%

江津市 18,368 4,324 23.54% 596 13.78% 19,416 4,509 23.22% 545 12.09%

雲南市 29,899 8,545 28.58% 1,490 17.44% 31,578 8,376 26.52% 1,438 17.17%

市計 488,399 99,256 20.32% 16,060 16.18% 503,028 96,732 19.23% 15,615 16.14%

奥出雲町 9,774 3,291 33.67% 660 20.05% 10,543 3,137 29.75% 621 19.80%

飯南町 3,801 1,153 30.33% 209 18.13% 4,056 1,141 28.13% 193 16.91%

川本町 2,566 700 27.28% 143 20.43% 2,732 743 27.20% 148 19.92%

美郷町 3,526 889 25.21% 174 19.57% 3,806 803 21.10% 155 19.30%

邑南町 8,259 2,098 25.40% 560 26.69% 8,855 1,579 17.83% 350 22.17%

津和野町 5,707 1,741 30.51% 320 18.38% 6,210 2,153 34.67% 491 22.81%

吉賀町 4,729 1,051 22.22% 179 17.03% 5,084 852 16.76% 122 14.32%

海士町 1,878 599 31.90% 98 16.36% 1,889 590 31.23% 89 15.08%

西ノ島町 2,238 419 18.72% 35 8.35% 2,417 341 14.11% 62 18.18%

知夫村 516 134 25.97% 26 19.40% 551 99 17.97% 17 17.17%

隠岐の島町 11,237 3,033 26.99% 541 17.84% 11,752 2,194 18.67% 416 18.96%

町村計 54,231 15,108 27.86% 2,945 19.49% 57,895 13,632 23.55% 2,664 19.54%

合 計 542,630 114,364 21.08% 19,005 16.62% 560,923 110,364 19.68% 18,279 16.56%

G/D (%) H/D (%)

560,923 133,942 23.88% 23,406 17.47%

期日前
投票者数
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うち午後
５時

以降の
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【前回】令和３年10月29日現在（投票日前２日）

選挙人名簿
登録者数

(R3.10.18)
在外選挙人名簿
登録者数も含

む。
D

令和６年10月27日執行衆議院議員総選挙における期日前投票の状況
（令和６年10月25日現在）

【前回】令和３年10月31日執行衆議院議員総選挙（最終）

選挙人名簿
登録者数

（R3.10.18）
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選挙人名簿
登録者数

(R６.10.14)
在外選挙人名簿
登録者数も含

む。
A

令和６年10月25日現在（投票日前２日）


